
Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

DETERMINAZIONE N. 236 DEL 31/01/2022

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione avente per oggetto:

APPROVAZIONE DELL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER L'ANNO 2022

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Mirco Bardelle   IL DIRIGENTE
 Lavori Pubblici

 dr. Stefano Penzo 
FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, 
della  legge  18.06.2009,  n.  69  e  s.m.i  il  giorno  01/02/2022  ove  rimarrà  esposta  per  15  giorni 
consecutivi.
Il  Funzionario Delegato attesta che le firme digitali  del presente documento sono agli atti della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì, 01/02/2022

Il   Funzionario delegato
 Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
PROPOSTA N DET-333-2022

Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

Istruttore: Mirco Bardelle

Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER 
L'ANNO 2022

IL DIRIGENTE

Visti:
• il Decreto n. 20 del 28/09/2021 con cui il Sindaco ha attribuito all’Ing. Stefano Penzo la responsabilità del 

Settore Lavori Pubblici.
• la determinazione dirigenziale n. 706 del 31/03/2020 di riorganizzazione del Settore LL.PP.

Premesso che 
• l’art. 31 c. 8 del D.Lgs 50/2016 dispone che gli incarichi di progettazione, coordinamento della sicurezza in  

fase di progettazione, direzione dei lavori, direzione dell'esecuzione, coordinamento della sicurezza in fase 
di esecuzione, di collaudo, nonché gli incarichi che la stazione appaltante ritenga indispensabili a supporto 
dell’attività del  responsabile  unico del  procedimento,  vengono conferiti  secondo le  procedure di  cui  al  
medesimo codice ivi compreso l’affidamento diretto di cui all’art. 36 c. 2 lett. a;

• le Linee Guida dell’ANAC n. 1 recanti “Indirizzi generali sull’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e 
all’ingegneria”, aggiornate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 417, del 15 maggio 2019, prevedono 
la possibilità di costituire un elenco di operatori economici da interpellare per l’affidamento degli incarichi di 
cui al punto precedente;

• l’art. 1 comma 2 lett. A della legge 120/2020, come modificata dalla legge 108/2021, prevede che per gli  
affidamenti  di servizi  di  ingegneria e architettura e dell'attività di progettazione di importo inferiore a € 
139.000,00 la stazione appaltante proceda all’affidamento diretto, senza obbligo di consultazione di più  
operatori economici, anche individuando gli affidatari tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti 
dalla stazione appaltante stessa, comunque nel rispetto del principio di rotazione e dei principi di cui all’art.  
30 del D.Lgs 50/2016;

• l’art.  1  comma 2 lett.  b  della  legge 120/2020,  come modificata  dalla  legge 108/2021,  dispone che le 
stazioni appaltanti, per gli affidamenti di servizi di ingegneria e architettura e dell'attività di progettazione di  
importo pari  o superiore a € 139.000,00 e fino alle soglie comunitarie, procedono mediante procedura 
negoziata  selezionando gli  operatori  economici  da invitare  sulla  base di  indagini  di  mercato o tramite  
elenchi;

• con determinazione dirigenziale n. 2754/2019 si è provveduto a approvare lo schema di avviso pubblico 
per  la  formazione  di  un  elenco  di  operatori  economici  per  l’affidamento  dei  servizi  di  architettura  e  
ingegneria, successivamente pubblicato sul sito web del comune di Chioggia, prevedendo una prima fase 
di popolamento fino al 14/02/2020.

• con  determinazione  dirigenziale  n.  1533  del  15/07/2021  si  è  provveduto  ad  approvare  la  revisione 
semestrale  dell'elenco  di  operatori  economici  da  invitare  o  consultare  per affidamenti dei  servizi  di 
architettura e ingegneria

Preso atto che nel corso del secondo semestre del 2021 sono pervenute ulteriori richieste di iscrizione e che 
si  è  provveduto a  verificare l'idoneità  degli  operatori  richiedenti  ad essere iscritti  all'albo degli  operatori 
economici  per  l’affidamento  dei  servizi  di  architettura  e  ingegneria consentendo così  l'aggiornamento  e 
l'ulteriore popolamento dell'elenco già approvato;



Ritenuto  pertanto  di  procedere  all'approvazione  dell'elenco  aggiornato  degli  operatori  economici  per 
l’affidamento dei servizi di architettura e ingegneria per l'anno 2022 per le finalità di cui all'art. 31 c.8 del 
D.Lgs 50/2016 e dell’art. 1 comma 2 della L. 120/2020

Dato atto che:
• le modalità di scelta degli operatori economici dall'elenco saranno definite in relazione alle caratteristiche di 

ciascun  affidamento  nella  relativa  determinazione  a contrarre,  nel  rispetto  dei  principi  di  economicità,  
efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, 
pubblicità e rotazione. 

• l'amministrazione si riserva in ogni caso la possibilità di ricorrere ad indagini di mercato o ad altre modalità  
di scelta degli operatori consentite dalla normativa vigente.

• è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto d’interessi, ai sensi degli artt.  
6, 7 e 14 comma 2 e 3 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 6 bis della L. 241/199, sia per il Responsabile del  
Procedimento sia per tutti i dipendenti in qualunque modo coinvolti nel presente procedimento;

• è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto di interessi così come definito 
dall’art.  42 del  D.Lgs 50/2016 e nei  termini  delle  Linee  Guida  15 ANAC,  sia  per  il  Responsabile  del 
Procedimento sia per il sottoscrittore del presente atto

• sulla  presente  determinazione  il  Responsabile  del  Servizio  interessato,  esprime,  parere  favorevole  in 
ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa come previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs 
n. 267/2000.

Visti:
• il D.Lgs 267/2000, ed in particolare l’articolo 107 che definisce le funzioni e responsabilità dei dirigenti;
• il D.Lgs 50/2016
• la L. 120/2020
• le Linee Guida n. 1 di ANAC
• il D.Lgs. n. 165/2001
• lo statuto comunale
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
• il regolamento comunale sui controlli interni
• l’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 che dispone in ordine agli obblighi di pubblicità in materia di lavori pubblici, 

servizi e forniture;

DETERMINA

1. di dare atto delle premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  approvare  l'allegato  elenco  di  operatori  economici  per  l’affidamento  dei  servizi  di  architettura  e 
ingegneria per l’anno 2022;

3. di dare atto che il  predetto elenco verrà utilizzato per gli  scopi sopraccitati fino all'approvazione della 
revisione dello stesso;

4. di dare atto che l'Amministrazione si riserva in ogni caso la possibilità di ricorrere ad indagini di mercato o  
ad altre modalità di scelta degli operatori consentite dalla normativa vigente.

5. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato a cura del Servizio competente nella sezione 
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” sezione “Provvedimenti” sottosezione “Provvedimenti Dirigenti”, 
sul sito web del Comune di Chioggia ai del sensi dell’art. 23;

6. di dare atto che che la pubblicazione dell’atto all’Albo on line del Comune avviene nel rispetto della tutela 
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dall'art. 2 ter del D.Lgs n. 196/03, come introdotto 
dal  D.  Lgs.  101/2018, in materia di  protezione dei dati  personali.  Ai  fini  della pubblicità legale,  l’atto 
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non  
necessari ovvero il riferimento a dati sensibili;



Chioggia, 31/01/2022

  IL DIRIGENTE
 Lavori Pubblici

 dr. Stefano Penzo 



RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA TOPONIMO INDIRIZZO N. CAP CITTA' PROV
AGRISTUDIOTORINO DI WILLIAM 
ROCA RCOWLM79L02L219C 10348170019 VIA BERNARDO LUINI 91 10149 TORINO TO

ALESSANDRA STEFANUTO STFLSN74P54C573R 03413150404 VICOLO BIANCO 13/2 40139 BOLOGNA BO
ALESSANDRO PENZO PNZLSN76C27C638F 03242780272 VIA MARCO POLO 69/4 30015 CHIOGGIA VE
ALESSIO PIPINATO & PARTNERS 
ARCHITECTURAL ENGINEERING SRL 01506760295 01506760295 VIA MINADOIS 20 45100 ROVIGO RO

ALTRAINGEGNERIA S.R.L. 05052700282 05052700282 VIA DELL'INDUSTRIA 23 35010 BORGORICCO PD
ARCH BOSCOLO AGOSTINI NICO BSCNCI74T04C638C 04090120272 VIA DALMAZIA 6 30015 CHIOGGIA VE

ARCH. MAURO ZAMENGO ZMNMRA62C25F241W 02367930274 CONTRADA DEL GATTO 13 30033 NOALE VE

ARCHITETTO  ALESSANDRO FERRO FRRLSN74R22C638T 03098660271 VIA PRIMAVERA 91 30015 CHIOGGIA VE
ARCHITETTO ALBERTA BALDIN BLDLRT65C46H620V 04083270274 VIA CESARE CECCHINI 20 30173 VENEZIA - MESTRE VE
ARCHITETTO ELISABETTA MONI MNILBT81P44E864Y 03453570248 BORGO SANTA LUCIA 86 36100 VICENZA VI
ARCHITETTO FRANCESCO BOSCOLO 
BRAGADIN BSCFNC66B10G693G 03194730275 VIALE AMERIGO VESPUCCI 274 30015 CHIOGGIA VE

ARCHITETTO GIANFRANCO ARIETI RTAGFR57M21L567V 04382030239 VIA SABOTINO 1/D 37124 VERONA VR
ARCHITETTO GIANLUCA MALACHIN MLCGLC71T08F382S 03741530285 VIA LOMBARDIA 17/2 35043 MONSELICE PD

ARCHITETTO GIORGIO MAURO MRAGRG64P21L736W 03280500277 VIA CA REZZONICO 13/Z 30035 MIRANO VE

ARCHITETTO GIROLAMO SEGATO SGTGLM60E26C638E 02777030277 VIA SAN GIUSEPPE 24E 30015 CHIOGGIA VE

ARCHITETTO MARCO TOMASIN TMSMRC74L25B563X 03436060283 VIA SABBADINA 18 35010 BORGORICCO PD

ARCHITETTO MATTEO BATTISTINI BTTMTT81M27C573I 03741290401 STRADA MASSA CAPRELLO 1 47025 MERCATO SARACENO FC

ARCHITETTO MIRCO BOSCARATO BSCMRC57T24C638Z 02024220275 RIONE RIONE SAN GIACOMO 434 30015 CHIOGGIA VE

ARCHITETTO NICOLA POSENATO PSNNCL73R15A459R 02914250242 VIA MARCONI 37 36075 MONTECCHIO 
MAGGIORE VI

ARCHITETTO TOMMASO 
SIGNORETTO SGNTMS84L06C638S 03980860278 VIA RIONE SANT'ANDREA 864 30015 CHIOGGIA VE

ARCHITETTO VALENTINA BERTAGGIA BRTVNT72B44F241H 04141180275 VIA PIETRO LIBERI 1 30174 VENEZIA VE
AS INGEGNERIA STUDIO ASSOCIATO 01105630253 01105630253 VIA ANTONIO DA ROMAGNO 2 32032 FELTRE BL

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER L'ANNO 2022



BASILIO ZANNINELLO ZNNBSL74A15C383K 03382460271 VIA VESCOVO 60 35020 LEGNARO PD
BELSAB SRL 03667880268 03667880268 VIA PORTA EST 35 30020 MARCON VE
BERRO & SARTORI INGEGNERIA SRL 04095420271 04095420271 VIA ROMA 130 30030 PIANIGA VE

BONATO LEONARDO BNTLRD60R27E320B 00816010292 VIA MONSIGNOR FILIPPO 
POZZATO 37 45011 ADRIA RO

C+P ARCHITETTURA E URBANISTICA 
P.CAPRIOGLIO E I.POLO ARCHITETTI 
ASSOCIATI

03204120277 03204120277 VIA TORRE BELFREDO 73/6 30174 VENEZIA - MESTRE VE

CAMPELLO SANDRO CMPSDR60R14F904A 02402150268 VIA GIORGIONE 29 31011 ASOLO TV
CONSYLIO SRL 04072200407 04072200407 VIA LUIGI PELLIZZO 14 35128 PADOVA PD
CONVENTO SAMANTHA CNVSNT88A70G693C 04412070270 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 96 30015 CHIOGGIA VE
DANIELE BOSCOLO BRAGADIN BSCDNL84E20C638B 04141480279 VIALE TIRRENO 92/A 30015 CHIOGGIA VE
DE MARCO ING. ALESSANDRO DMRLSN71D15G224U 03567920289 VIA ASIAGO 35A 35142 PADOVA PD
DIEGO RIZZO PERITO EDILE 
INDUSTRIALE RZZDGI80E21G693T 04074790272 VIA LUNGO ADIGE 110 30015 CHIOGGIA VE

DINAMICA S.R.L. 02966910834 02966910834 CORSO CAMILLO BENSO CAVOUR 206 98122 MESSINA ME
DOTT ING RAIMONDO TUVERI 03695680920 03695680920 VIA SANTA GRECA 24 09022 LUNAMATRONA SU
DOTT. BONATO ENRICO BNTNRC89D03A059P 01558760292 VIA SPOLVERIN 19 45011 ADRIA RO
DOTT. GEOL. ERIC PAVAN - STUDIO 
GEOTECH PVNRCE74M27L157F 03075000244 VIA PRIMO MAGGIO 6 36016 THIENE VI

DOTT. ING. PELLICIARI ALBERTO PLLLRT61D12F240W 02224000360 VIA PER CONCORDIA 30 41037 MIRANDOLA MO
ELISA BARBIERI BRBLSE74H66E098G 03472000284 VIA RIVIERA NAVIGLIO 30 30030 VIGONOVO VE
ELISA CASSON ARCHITETTO CSSLSE70D57C638R 02982470276 VIA AUSONIA 51 30015 CHIOGGIA VE
ENGINEERING PLATFORM 67.12 S.R.L. 
-S.T.P.- 05174200286 05174200286 VIA DELL'INDUSTRIA 23/B 35129 PADOVA PD

EUROS S.R.L. 00392550695 00392550695 VIA VALLO 60 66016 GUARDIAGRELE CH
EXPIN SRL 04502850284 04502850284 VIA PISACANE 34 35138 PADOVA PD
FATTAMBRINI LUCA - ARCHITETTO FTTLCU61S06G224R 02743390276 VIA ALDO MORO 1 30030 PIANIGA VE
FEDERICO POVEGLIANO INGEGNERE PVGFRC79T27L407U 04059810269 VIA RUGA 5/B 31050 PONZANO VENETO TV
G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL 03365370273 03365370273 VIA TORINO 186 30172 VENEZIA MESTRE VE
G.I.A. CONSULTING SRL 07456341218 07456341218 VIALE DEGLI ASTRONAUTI 8 80131 NAPOLI NA
GEO ENG INGEGNERIA S.N.C. 04708910288 04708910288 VIA IRPINIA 4 35142 PADOVA PD
GEOCONSULT S.R.L. SERVIZI DI 
INGEGNERIA 03963590264 03963590264 VIA ZAGARIA 2/E 31055 QUINTO DI TREVISO TV

GEOLOGO DR. MARIANO ZEN ZNEMRN68R19E682H 02928430244 VIA STR. MADDALENE 83 36100 VICENZA VI



GEOM. MATTEO BONALDO BNLMTT75T20G693I 03109840276 VIA NICOLO' ZENO 126/C 30015 CHIOGGIA VE
GEOM. STEFANO BOSCOLO CAPPON BSCSFN92E15C638W 04319490274 VIA SOTTOMARINA 164 30015 CHIOGGIA VE
GEOM. ZAGO ALESSANDRO ZGALSN77R25L736D 03265090278 VIA DEL CANNETO 1/C 45010 ROSOLINA RO
GEOMETRA POZZATO MASSIMILIANO PZZMSM78H04G693T 03852510282 VIA PASSO FOGOLANA 2 35020 CODEVIGO PD
GEOMETRA SEGATO GIANLUCA SGTGLC64E20C638K 02534540279 STRADA MADONNA MARINA 269 30015 CHIOGGIA VE
GIORGIO VIGATO VGTGRG62P19L736I 02353020270 VIA GINO ROCCA 8 30174 VENEZIA MESTRE VE
GONNELLI SIMONE PERITO 
INDUSTRIALE EDILE GNNSMN66E12D612B 04197020482 VIA NICCOLÒ PAGANINI 8 50019 SESTO FIORENTINO FI

GOTTARDI LUCA GTTLCU75H13D205W 03322370127 VIA GENERAL RAVINA 21/B 21046 MALNATE VA
HYDROGEO PLTSFN73B13G224S 04452480280 VIA DON LUIGI RIMANO 35 35010 LIMENA PD
ING. ALBERTO PENZO PNZLRT87D30C638X 03975810270 RIONE S. ANDREA 692 30015 CHIOGGIA VE
ING. ANDREA DORIA DRONDR86M09G693R 04153820271 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 288 30015 CHIOGGIA VE
ING. CARLO ZENNARO ZNNCRL76L05C638A 03592560274 VIA PASQUALE CICOGNA 119 30015 CHIOGGIA VE
ING. FILIPPO VALOTTA VLTFPP64C01F537Q 02245770793 VIALE DELLA PACE SNC 89900 VIBO VALENTIA VV
ING. MATTEO BRUNELLO BRNMTT74C26C890A 03566390237 VIA MOLINI 393 37040 ZIMELLA VR

ING. PAOLO SORRENTINO SRRPLA82M04A091K 04517310654 VIA ANTONIO FIMIANI 22 84083 CASTEL SAN 
GIORGIO SA

INGEGNERE  SIGNORETTO 
GIOVANNELLA SGNGNN82D42C638X 03853270274 VIA RIONE SANT'ANDREA 

(CALLE LISATTI) 864 30015 CHIOGGIA VE

INGEGNERE MASTURZO ANTONIO MSTNTN73P26H703F 04244080653 VIA FIERAVECCHIA 3 84122 SALERNO SA
INGEGNERE NICOLA GALLANA GLLNCL71T08F394K 03521330286 VIA SAN LORENZO 37 35030 BAONE PD
IPT PROJECT S.R.L. 05152010285 05152010285 VIA URUGUAY 20 35127 PADOVA PD
LIACI PENZO DIEGO ARCHITETTO - 
ZERO+ARCHITETTURA LCPDGI78B20C638Y 03750080271 VIALE NICOLO' ZENO 26 30015 CHIOGGIA VE

LOVATO SANDRO LVTSDR76T25C638Q 04518100278 VIALE AMERIGO VESPUCCI 358 30015 CHIOGGIA VE
LUCIO ZENNARO ZZZLCU60S22C638J 04340290271 VIA MARCO POLO 82/D 30015 CHIOGGIA VE
MARCHESIN GOM. SAMUELE MRCSML74S26E522F 01176530291 VIALE DELLA PACE 83/A 45100 ROVIGO RO
MARTINA DAVANZO ARCHITETTO DVNMTN63M54L407S 03334790262 VIALE GRAZIANO APPIANI 1 31100 TREVISO TV

MASIERO GROUP SRLS 04331680274 04331680274 VIALE TRIESTE 45/D 30029 SAN STINO DI 
LIVENZA VE

MATTEO CUPPOLETTI ARCHITETTO CPPMTT56T06H501G 01906480270 CALLE SCOPICI 122 30015 CHIOGGIA VE
MORETTO ROBERTO MRTRRT66H11C638P 02803370275 VIA DOREMA 30 30015 CHIOGGIA VE
N15ATELIER LIMITED 03494270121 03494270121 VIALE BELFORTE 5G 21100 VARESE VA
NAOS ARCHITETTURA S.C. 04091700270 04091700270 VIALE VENEZIA 7 30015 CHIOGGIA VE
NOORADIN MUSTAFA NRDMTF58C23Z225Z 03154330272 VIA VENETO 29 30015 CHIOGGIA VE



PER. IND. BAZZAN MARIO BZZMRA72E19F382N 02669000289 PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 6 / 4 35048 STAGHELLA PD
PER. IND. COGO MIRKO CGOMRK77M23G693K 03639630270 VIA CONCHIGLIA 5/B 30015 CHIOGGIA VE

PHD. ARCH. MARCO BOSCOLO BIELO BSCMRC67L27C638Z 03573150269 VIA BIBANO DI SOTTO 101 31010 GODEGA DI S. 
URBANO TV

PICCOLI DAMIANI GIACOMO PCCGCM85D12H823B 04525550275 VIA FELICE CAVALLOTTI 356 30015 CHIOGGIA VE
PIERPAOLO ARCH. FUGALI FGLPPL68L13L736D 03073840278 VIA TRINCANATO 9 30174 VENEZIA VE
PLANUM SRL 04480300278 04480300278 VIA PASSO DURAN 2/B 30174 VENEZIA MESTRE VE
PROGIMP DI PER. IND. CAVALLARO 
MASSIMO CVLMSM71R03G224 03229150283 VIA XX SETTEMBRE 1191 35047 SOLESINO PD

RAVAGNAN PAOLO RVGPLA70L03C638A 03783190279 VIA GIOVANNI POLI 21/B 30015 CHIOGGIA VE
SAF STUDIO DI FRANCHI GEOM. 
ANTONIO FRNNTN74L18H620E 01200660296 VIA GUGLIELMO MARCONI 4 45010 GAVELLO RO

SAF&P ENGINEERING SRL 04447820657 04447820657 VIA EDUARDO DE FILIPPIS 68 84013 CAVA DE' TIRRENI SA
SAICO INGEGNERIA 03395730272 03395730272 VIA TRIESTINA 52/10 30173 FAVARO VENETO VE
SALVATORE ZIRANO ZRNSVT65B07I452P 02462480902 VIA GENNARGENTU 17 07100 SASSARI SS
SCAPIN ING. ENRICO SCPNRC53D11C638Z 02124870276 VIALE VERONA 3/A 30015 CHIOGGIA VE
SEINGIM GLOBAL SERVICE S.R.L. 03133300271 03133300271 VICOLO DEGLI OLMI 57 30022 CEGGIA VE
SIMONE BOSCOLO ANZOLETTI BSCSMN71E27C638B 03410850279 VIALE NICOLÒ ZENO 96 30015 CHIOGGIA VE
SINERGO SPA 03877160279 03877160279 VIA CA' BEMBO 152 30030 MARTELLAGO VE
SINOPIS RESTAURI DI ONORATO 
PIERO NRTPRI77M14G793R 03658880277 VIA SALSOLA 2B 30015 CHIOGGIA VE

STEFANO SASSI SSSSFN70S08C638R 03769530274 VIALE TRIESTE 17/C 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO ARCH. VALERIO PEDRONI PDRVLR54P14L567D 03339400230 VIA BADEN POWELL 11 37067 VALEGGIO SUL 
MINCIO VR

STUDIO ASSOCIATO 03983370283 03983370283 VIA CRESCINI 102 35126 PADOVA PD
STUDIO ASSOCIATO AQUATTRO 02945330278 02945330278 CORTE GIOVANNI BONZIO 3 30171 VENEZIA MESTRE VE
STUDIO ASSOCIATO ARCH PAPINI 02071410274 02071410274 VIA OTTORINO RESPIGHI 4 30171 MESTRE VE
STUDIO DI ARCHITETTURA BSCMLN70D12D325D 03445480274 VIA PERSEO 77 30015 CHIOGGIA VE
STUDIO DI ARCHITETTURA ARCH. 
GIANPAOLO ZANATTA ZNTGPL64B26L736W 04346830278 VIA SAN GIROLAMO 6 30174 VENEZIA - MESTRE VE

STUDIO DI INGEGNERIA MOSCHINI 
STEFANO MSCSFN69S21A059U 01066670298 VIA MONSIGNOR FILIPPO 

POZZATO 20/E 45011 ADRIA RO

STUDIO DI PROGETTAZIONE DE BEI 
ASSOCIATI 03349230270 03349230270 VIA DALMAZIA 18/A 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO GEOLOGIA E AMBIENTE FRRFBA71M23C383I 02980000273 VIA GIOTTO DA BONDONE 6 30014 CAVRZERE VE



STUDIO ING. ALESSANDRO LANDO LNDLSN71A18C638I 03101260275 VIA VECCHIO BRENTA 6 30015 CHIOGGIA VE
STUDIO ING. PIETRO AVANZI VNZPTR82S14A539Q 01512950294 VIALE PORTA PO 139 45100 ROVIGO RO
STUDIO LDL ARCHITETTURA DLZLCN65S23L407S 03277880260 VIA GIUSEPPE E LUIGI OLIVI 38 31100 TREVISO TV
STUDIO MONTIN ASSOCIATI 03854000282 03854000282 VIA 16 MARZO 4 35020 ALBIGNASEGO PD
STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
ALBIERO 03026050272 03026050272 VIA TIGLIO 38 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ASSOCIATO ING. 
DARIO CAMPACI, CAMPACI ING. SARA 02095600272 02095600272 VIA NICCOLO' TOMMASEO 1 30014 CAVARZERE VE

STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
MULTIMPIANTI 02360850271 02360850271 VIA MARCO POLO 68A 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
ZENNARO E MARANGON ZNNDVD75D19C638G 03535870277 VIA BORGO SAN GIOVANNI 618/B 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ASSOCIATO 
ZENNARO E MARANGON MRNMNL76E03C638U 03535870277 VIA BORGO S.GIOVANNI 618/B 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO E TOPOGRAFICO 
B&B 03255250049 03255250049 VIA DUCCIO GALIMBERTI 50 12030 MANTA CN

STUDIO TECNICO ELIA DI ELIA ARCH. 
ALBERTO LEILRT65C06C638O 03519580272 VIA AMERIGO VESPUCCI 308 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ENVICOM 
ASSOCIATI 04879550285 04879550285 VIA ANTONIO ROSSATO 3 35128 PADOVA PD

STUDIO TECNICO GEOM. GIAN PAOLO 
CONVENTO CNVGPL55H14C638C 00762990273 VIA PADRE EMILIO VENTURINI 96 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ING. DAVIDE 
TIOZZO TZZDVD69P21C638Q 03953410275 VIALE AMERIGO VESPUCCI 202 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ING. 
PIERDOMENICO PREGNOLATO PRGPDM50L06C638K 00756770277 VIA ARALIA 8 30015 CHIOGGIA VE

STUDIO TECNICO ING. VINCENZO 
CORRADINO CRRVCN54M02G226H 01031750654 PIAZZA MAZZINI 4 84123 SALERNO SA

STUDIO TECNICO INGEGNER 
PIETRANGELI PTRMHL72B02L736K 03880570274 VIALE DON LUIGI STRURZO 14 30174 MESTRE VE

STUDIO TECNICO MEO BSCNZE51R23C638D 02656990278 VIA MARCO POLO 109/A 30015 CHIOGGIA VE
STUDIO TECNICO RANZATO NACCARI 04082310279 04082310279 VIALE AMERIGO VESPUCCI 143/C 30015 CHIOGGIA VE
STUDIO TECNICO SCARPA SCRLSN84C27G693M 03828220271 CALLE DUSE 1006 30015 CHIOGGIA VE
STUDIO TECNICO V.D.V. 00497240275 00497240275 VIALE MEDITERRANEO 557 30015 CHIOGGIA VE



T14 ASSOCIATI 04408180265 04408180265 VIA TERRAGLIO 14 31022 PREGANZIOL TV
TM3 AMBIENTE S.R.L. 04272940273 04272940273 PIAZZALE LEONARDO DA VINCI 8 30172 VENEZIA VE
VIDO FLAVIO VDIFLV70E19G693R 04597140278 VIA TIGLIO 50 30015 CHIOGGIA VE
VITTORIO & ASSOCIATI 01874020306 01874020306 VICOLO DEGLI ORTI 2 33100 UDINE UD
ZAGALLO MARINO ZGLMRN60D26G693M 01112770282 VIA MADONNA DI LOURDES 29 35028 PIOVE DI SACCO PD


